Página 1 de 1

EDITAL Nº 8/2024 NEDDIJ-UNIOESTE-CASCAVEL

1. A Coordenadora do Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude – NEDDIJ, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná, na Cidade de CASCAVEL - PR, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO o presente Edital de homologação de Inscrição e
convocação para entrevista referente a seleção para contratação de bolsistas, a saber: Estudante
de graduação de Direito.

Art. 1º Candidata Classificada* para Entrevista Estudante– DIREITO:

Nome Resultado Dia e horário da

Entrevista

Kaoany Natielli de Almeida Inscrição homologada 23/09, às 16:00 h

Nicole Botti de França Inscrição indeferida

(documentação incompleta)

__________

*Ordem Alfabética

Art. 2º As entrevistas serão presenciais, nas dependências do campus da Unioeste em
Cascavel/PR, no Bloco A, terceiro piso, sala 306A, localizado na Rua Universitária
2069, Jardim Universitário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cascavel/PR, 20 de setembro de 2024.

Profa Dra. Andréa Cristina Martelli
Coordenadora NEDDIJ

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – campus de  Cascav

		2024-09-20T14:36:31-0300